0000159

63.820,33

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS A SECRETARIA DE INTERIOR E TRANSPORTE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

012001.2678200262.090 172000000000

33903900000

0000311

TOTAL: 205.326,81

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 205.326,81 (duzentos e cinco mil trezentos e vinte e seis reais  e oitenta e um centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

141.506,48

AQUISIÇÃO DE TERRENO, CONSTRUÇÃO E OU AMPLIAÇÃO DE CRECHES

OBRAS E INSTALAÇÕES

150000250000

44905100000

005005.1236500113.0250000159

63.820,33

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS A SECRETARIA DE INTERIOR E TRANSPORTE